

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต ภายในกองร้อยอาสารักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา
(กองร้อยอาสารักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ ๑)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต พื้นที่ผิวจราจร ๑,๒๘๐.๐๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ (ประมาณราคาก่อสร้าง)
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางเพลินพิศ	สังข์มณี	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนาสิทธิ์	ดำนิล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่างทด.โคกสูง	กรรมการ
๗.๓ นายชัยณรงค์	ศิริไพบูลย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายการโยธาทด.โคกสูง	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา (กองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1)
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา (กองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1)
เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา (กองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1)
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในกองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง กองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1 ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทผิวจราจร Asphaltic Concrete

แบบก่อสร้าง ทด.โคกสูงเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น กว้าง ม.
 ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น ยาว ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2563 หนา 0.03 ม.

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานดินทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในเขตชุมชน)	165,657.60	1.3607	225,410.30	Factor F (พื้นที่ปกติ)
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	1.0000	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		225,410.30 บาท	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง		225,000.00 บาท	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

พื้นที่ผิวจราจร 1,280.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 175.78 บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยณรงค์ ศิริโพธิ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทด.โคกสูง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายธนาสิทธิ์ คำนิล)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทด.โคกสูง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประเภทผิวจราจร

ฝ่ายประมาณการ

ประมาณการโดย

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตภายในกองร้อยอาสาสมัครวิทยาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1

ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา (กองร้อยอาสาสมัครวิทยาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1)

Asphaltic Concrete

ที่ทำการปกครองจังหวัดนครราชสีมา (กองร้อยอาสาสมัครวิทยาดินแดน จังหวัดนครราชสีมา ที่ 1)

นายชัยณรงค์ ศิริโพธิ์ ประเมินราคาเมื่อวันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทางแบบ Asphaltic Concrete								
	1.1 Prime Coat		ตร.ม.	17.77	-	6.76	-	-	
	1.2 Tack Coat	1,280.00	ตร.ม.	6.60	8,448.00	13.36	17,100.80	25,548.80	
	1.3 Asphaltic Concrete (Wearing Course)								
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	131.60	-		-	-	
	-Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,280.00	ตร.ม.	129.42	165,657.60		-	165,657.60	รวมค่าแรงงาน
					165,657.60		-		
รวมเป็นเงิน								165,657.60	

หมายเหตุ

***ราคาวัสดุ คัดจากราคาพาณิย์จังหวัดนครราชสีมา

เดือนมิถุนายน พ.ศ.2563

และหรือสืบราคาจากท้องตลาด

***ราคาค่าแรงงานและค่าดำเนินการ คัดจากบัญชีค่าแรงงานค่าดำเนินการสำหรับรถแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

***ราคามัณดินเซล ณ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 3 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2563

= 22.56 บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยณรงค์ ศิริโพธิ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.โคกสูง